

Jean-Yves LANDURE Président de l'Amicale du CMB 30,Rue François Le Roy 29000 QUIMPER Tél: 07 50 81 43 30

## **ATTESTATION**

Je soussigné : Jean-Yves LANDURÉ, Président de l'Amicale du CMB

Certifie que l'Amicale du CMB est titulaire dans les livres du Crédit Mutuel Arkéa

D'une Convention « Partenaire CE » référencée (infodis) sous le N° 07972970

La présente attestation est délivrée aux adhérents de l'Amicale du CMB,

Pour servir et valoir ce que de droit.

Fait à Quimper le 30 Mai 2018





Courriel : contact@amicaleducmb.fr www.amicaleducmb.fr